様式第１号（第６条関係）

日吉津村地元メニュー開発支援補助金交付申請書

　　年　　月　　日

日吉津村長　　　　　　　　　様

申請者
住　　所
事業所名
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞

年度において日吉津村地元メニュー開発支援事業を実施したいので、日吉津村地元メニュー開発支援補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

	補助事業等の名称
	　日吉津村地元メニュー開発支援補助金

	補助対象経費
（算定基準額）
	　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　事業計画書（様式第２号）
２　収支予算書（様式第３号）
３　同意書兼誓約書（様式第４号）
４　その他村長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）

事業計画書

	担当者名及び連絡先
	担当者氏名
連絡先（電話：　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業内容及び実施方法

	実施スケジュール（地元食材を使った新メニュー・新商品開発に係る期日・内容の記載）

	期待される成果・効果

	事業完了予定年月日
	年　　　　月　　　　日

様式第３号（第６条関係）

収支予算書

１　収入の部
	区　分
	予算額（円）
	備　考

	村補助金

	自主財源

	その他

	合計

２　支出の部
	区　分
	予算額（円）
	備　考

	合計

※備考欄には積算根拠を記載してください。
※見積書等の写しなど根拠書類を添付してください。

様式第４号（第６条関係）

同意書兼誓約書

【同意事項】
　日吉津村地元メニュー開発支援補助金（以下「補助金」という。）の交付を申請するにあたり、補助金交付要綱（以下「交付要綱」という。）第３条に定める補助対象者の資格要件の確認のため、納税状況等の必要な個人情報の確認を行うことに同意します。

【誓約事項】
　補助金の交付を申請するにあたり、交付要綱第３条に定める補助対象者の要件を満たしていることを誓約します。
　また、村長が交付要綱の規定に違反すると認める場合は、補助金の交付決定の取消しに同意するとともに、既に交付を受けた補助金を返還することを誓約します。

　　年　　月　　日

日吉津村長　様

住　　所
事業所名
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

様式第６号（第９条関係）

日吉津村地元メニュー開発支援補助金変更承認申請書

　　年　　月　　日

日吉津村長　　　　　　様

申請者
住　　所
事業所名
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞

年　　月　　日付　　第　　　号で交付決定を受けた補助事業の内容を下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、日吉津村地元メニュー開発支援補助金交付要綱第９条第１項の規定により、承認を申請します。

記

	変更（中止・
廃止）の理由

	変更の内容
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	事業計画

	補助対象経費
（算定基準額）
	円
	円

	交付申請額
（交付決定額）
	円
	円

	添付書類
	１　交付決定通知書の写し
２　変更後の事業計画書（様式第２号）
３　変更後の収支予算書（様式第３号）
４　その他村長が必要と認める書類

様式第８号（第10条関係）

日吉津村地元メニュー開発支援補助金実績報告書

　　年　　月　　日

日吉津村長　　　　　　様

申請者
住　　所
事業所名
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞

　　年　　月　　日付　　第　　　号による交付決定（及び　　　　年　　月　　日付
　　第　　　号による変更承認）に係る日吉津村地元メニュー開発支援補助金について、日吉津村地元メニュー開発支援補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

	補助金等の名称
	　日吉津村地元メニュー開発支援補助金

	交　付　決　定
	算　定　基　準　額
	交　付　決　定　額

	実　　　　　績

	差　　　　　引

	添　付　書　類
	１　補助対象経費の支払が確認できる書類（領収書等）
２　補助対象経費の成果を証する書類、写真等
３　その他村長が必要と認める書類

様式第10号（第11条関係）

日吉津村地元メニュー開発支援補助金請求書

　　年　　月　　日

日吉津村長　　　　　様

申請者
住　　所
事業所名
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付　　第　　　号で額の確定通知のあった日吉津村地元メニュー開発支援補助金について、日吉津村地元メニュー開発支援補助金交付要綱第11条第２項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関名

	預金区分

	口座番号

	（ふりがな）
口座名義

３　添付書類
　　補助金額の確定通知書の写し